[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
     ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2017

                                                                    № 196
поселок Агроном

Об утверждении схем  электроснабжения
Мичуринского сельского поселения
Руководствуясь   Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закон от 23 ноября 2009г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 26 марта 2003г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства от 06 мая 2011 г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 06 мая 2011 г. № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования», Генеральным планом и  уставом Мичуринского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему электроснабжения муниципального образования Мичуринское сельское поселение Динского района Краснодарского края на 2017-2027  гг. (далее Схема электроснабжения) согласно приложению.
2. Отделу по вопросам ЖКХ и ЧС (Киселев) разместить Схему электроснабжения в подразделе «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры» раздела «Отдел ЖКХ, ГО и ЧС» официального сайта Мичуринское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Общему отделу  администрации (Исакова) обнародовать  настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
          5. Настоящее постановление  вступает в силу со дня  его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Мичуринского сельского поселения

С.С. Рябков